



Referat fra vinmøtet i Levanger vinklubb torsdag 28.10.21!

37 glade medlemmer i vinklubb Levin møtte til møtet på Backlund denne kvelden.



Kveldens komite, Merete, Tore, Reidar, Solbjørg og Guri, tok imot gjestene, og de to nyeste medlemmene, Unni Garberg og Bernt Melby, ble ønsket spesielt velkomne!

Møtet startet med å synge Mia Åbys fine Levintekst på melodien til «Så seiler vi på Mjøsa». Det er mange flotte sangstemmer i klubben her!

Reidar Sjøbakk ga oss en fin innføring i «Vinspråket i forhold til lukt og smak», (se vedlegg) slik at vi kunne tenke på dette når vi skulle teste vinene i forhold til Robert Parkers 100-poengssystem. Dette var svært nyttig, særlig for de av oss som er ganske ferske i å vurdere de gode smakene i denne verdenen!

Tre ulike rødviner ble testet og vurdert denne kvelden:

1. Cuvee` Christer Berens Montepulciano d`Abrusso, 2019 13,5 %
2. Louis Jadot Bourgogne Couvent des Jacobins rouge, 2019 13 %
3. Montecillo Crianza, Rioja, 2016 13,5 %

Kveldens hovmester, restaurantsjef Stig Terkildsen, fortalte oss «fasiten» om hver vin etter hvert som de ble testet. Artig å høre historien til de ulike vinsortene!

På menyen sto ei nydelig viltgryte av reinkjøtt, med tilbehøret potetmos, tyttebær, brød og flatbrød. Svært smakfullt og godt!

Takk for en trivelig kveld sammen med dere, praten gikk lett, og det var god stemning rundt bordene.

Referent, Guri.

VINSPRÅKET i forhold til lukt og smak	BETYDNING
FRUKTIG	AROMAEN MINNER OM BÆR ELLER FRUKTER. SOLBÆR, PAPRIKA, STIKKELSBÆR, RØDE BÆR, JORDBÆR, BRINGEBÆR, BLÅBÆR, PLOMME, SVISKER, TOBAKK, SITRUSFRUKTER, SITRON, MELON, EPLE, APRIKOS, EIKEFAT/VANILJE, OSV
URTEAKTIG	MINNER OM FERSKE FRUKT ELLER TØRKEDE URTER, EKS TIMIAN, ROSMARIN, MYNTE, LAURBÆRBLAD, BASILIKUM OSV
KRYDRET	MINNER OM PEPPER, NELLIK, KANEL, MUSKAT, KARDEMOMME, ANIS OSV.
BALSAMISK	MINNE OM KAMFER, ANIS, MYNTE, FURUNÅL, EINERBÆR. OBS: URTER OG BALSAMISK KAN LETT GÅ I HVERANDRE
FAT	SOM OFTES FRA EIKETØNNER, SOM IGJEN LIKNER PÅ VANILJE, MEN KAN OGSÅ VÆRE TOBAKK, MØRK SJOKOLADE, BRENT TRE, KARAMELL, OSV
BLOMSTERAKTIG- HVITVINER	MINNER OM BLOMSTER, EKS TULIPAN, ROSE, FIOL, LILJE, KAPRIFOL OSV
MINERALSK	NB OMSTRIDT VANSKELIG Å DEFINERE. KAN MINNE OM SJØ, RØYK, OLJE, SALT LAKRIS
ANIMALSK	FRA DYRERIKET. EKS RÅTT KJØTT, FJØS, STALL. LÆR
VEGETAL	LITE BRUKT. EKS GRØNN TE, NYSLÅTT GRESS, KOKT ASPARGES, NESLE O.L.
TANNINER	GARVESYRE - «PELS PÅ TUNGA»